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
salle d'eau, grenier aménageable et 
garage sur terrain de 1500m2 env. 
Réf 2918-20

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 356	 98

LANVEOC� 230 560 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison non mitoyenne de 102 m2 
env., composée : 1/ Ss-sol : Gge 
et pièce. RDC : Entrée, cuis. A&E, 
salon/séj. avec ch. WC. SDE. Ch. 2/ 
Palier. 3 ch. Pièce avec WC et lave-
mains (possibilité SDE). 3°/ Combles 
au-dessus. Jardin avec 1 puit et 2 
remises non attenantes à la maison.

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 6

LANVEOC� 305 660 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 15 660 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
LANVEOC - Maison de ville  récem-
ment rénovée avec goût et com-
prenant un sous-sol complet, 5 
chambres, vaste pièce de vie, grenier 
aménageable et jardin. Réf 2916-20

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 502	 16

LE FAOU� 136 120 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Maison à vendre au Faou dans le 
Finistère (29) : maison au centre bourg 
Elle comprend une cuisine ouverte sur 
salon/séjour avec une cheminée, un 
cellier, salle de bains et wc. A l'étage 
; trois chambres. Grenier au-dessus. 
Petite cour sur l'arrière. Réf 1700

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 301	 8

LE FAOU� 203 460 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 460 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
Maison à vendre au Faou dans le 
Finistère (29) : beaucoup de charme 
pour cette maison en pierres entiè-
rement rénovée avec des matériaux 
de qualité, elle comprend 4 pièces 
et 390 m2 de terrain. Elle offre deux 
chambres. C'est une maison située 
au bord de la rivière. Réf 1703

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 7

LENNON� 218 700 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
En campagne, dans un petit hameau, 
Maison en Pierres rénovée sur un ter-
rain d'une superficie totale de 2608m2 
comprenant: séjour, cuisine, chambre, 
salle d'eau, WC, buanderie. A l'étage: 
2 chambres, mezzanine au-dessus du 
salon, WC. Garage. Cabanon. Jardin. 
Référence 2042 Réf 2042

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 205	 3

LOCMARIA BERRIEN� 150 510 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 5 510 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Joli pavillon de plain pied proche de 
Huelgoat et de l'axe Lorient-Roscoff, 
ayant:Cuisine aménagée, salon / salle 
à manger avec cheminée (insert), déga-
gement, wc, salle d'eau, deux chambres, 
une grande pièce, buanderie avec accès 
au jardinA l'étage, mezzanine deux 
pièces pouva... Réf 29066-188727

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

PLEYBEN� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Située dans un 
hameau, Maison sur un terrain d'une 
superficie totale de 236m2compre-
nant: séjour avec cheminée, cuisine, 
SDB avec WC, véranda. A l'étage: 2 
chambres en enfilade. Au-dessus: 
grenier. Garage. Jardin. DPE en 
cours de réalisation. Référence: 2033 
Réf 2033

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

PLEYBEN� 187 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Au coeur du centre-ville, grande 
Maison en partie rénovée compre-
nant: entrée, séjour, cuisine amé-
nagée, buanderie, pièce. A l'étage: 
2 chambres, salle d'eau avec WC. 
Au dessus: 2 chambres, salle de 
bains avec WC. Jardin avec dépen-
dance. DPE en cours de réalisation. 
Référence 2021 Réf 2021

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
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
A 10 mn de la mer, maison rénovée. 
Rdc: pièce de vie avec cuis et salon, 
ch, sde, wc. 1er étage : pièce de vie 
avec cuis amén, salon/séj, sde avec 
wc, ch. Au 2nd : 3 ch, sde avec wc. 
Gge. Terrain 735 m2. Poss de diviser 
la maison en 2 logts. Réf 29086-1493

SELARL POUMEAU DE LAFFO-
REST et JONCHERAY

02 98 62 13 83
negociation.29086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ILE DE BATZ� 282 100 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 100 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
Maison à vendre à l'Ile de Batz (29253) 
- ''Aux portes de dunes et à l'orée du 
bourg'', au calme, maison de 2003 
d'environ 111 m2 habitable comprenant 
entrée dans pièce à vivre à usage de 
salon/séjour et cuisine, deux pièces 
(chambres ou bureaux), salle de douche, 
buanderie, wc.... Réf 29105-952863

Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ILE DE BATZ� 776 500 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 26 500 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Maison à vendre à l'Ile de Batz (29253) 
- Exposée au Sud, très jolie VUE MER, 
propriété entièrement restaurée en 
2006 comprenant : Cour d'accès, cel-
lier, très beau séjour avec poêle à bois, 
véranda sur terrasse et jardin, cuisine 
équipée avec poêle à bois, salle de 
bains, 2 WC... Réf 29105-938982

Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

LANDIVISIAU� 45 580 € 
43 000 € +  honoraires de négociation : 2 580 € 
soit 6 % charge acquéreur
LANDIVISIAU, Terrain â bâtir - Terrain 
à bâtir non viabilisé d'une surface de 
576 m2 environ - 43 000,00  € + 2 
580,00  € de frais de négociation - 
Réf : 17/510 Réf 17/510

Me Matthieu PRIGENT
02 98 68 99 00 ou 02 98 68 

16 81
anne.simon.29088@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANDIVISIAU� 187 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à vendre- Immobilier- Finistère- 
Landivisiau. Proximité immédiate des 
commodités, maison d'habitation de 
1957 et composée au rez de chaussée 
: une entrée véranda, un hall, une pièce 
cuisine aménagée, un salon séjour 
(poêle bois), une chambre, une salle 
d'eau avec w.c. E... Réf 3908

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANDIVISIAU� 217 200 € 
209 000 € +  honoraires de négociation : 8 200 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
A vendre Immobilier- Finistère- 
Landivisiau- Proche du centre ville, 
maison en parfait état composée au rez 
de chaussée d'un hall entrée ouvert sur 
salon séjour (poele pellets) et coin cui-
sine aménagé et equipé, un w.c. Etage 
: une mezzanine, trois chambres, une 
salle d'eau av... Réf 3928

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 310	 10

LANDIVISIAU� 271 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 800 € 
soit 4,54 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation se com-
posant d'une cuisine ouverte sur 
séjour, buanderie, 2 chambres et 
salle de bains/douches en RDC, au 
1er étage, mezzanine, 3 chambres, 
wc (possibilité salle de douches), 
le tout sur terrain de 10 130 m2. 
Réf 29094-794

Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01 ou 06 89 99 91 83

negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANDIVISIAU� 280 200 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
LANDIVISIAU - CENTRE VILLE 
- Appartement T7 au centre ville : 
entrée, cuisine équipée aménagée, 
buanderie, grenier aménageable, 
grand espace de vie composé d'une 
sam, bibliothèque, salon; patio, 
cinq chambres, dressing, wc, sde - 
Copropriété de 2 lots. Réf 21/746

Me Matthieu PRIGENT
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

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 409	 13

CONCARNEAU� 366 380 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 16 380 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
LE CABELLOU - , Maison individuelle 
EXCLUSIVITE une maison indivi-
duelle, Cabellou. rdc: cuisine, cellier, 
salon/séjour, wc. À l'étage : d'une 
chambre, lingerie et salle de bain. 
terrain de 765 m2.au calme sans vis 
a vis Réf 008/1030

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

CONCARNEAU� 376 848 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 16 848 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
PROCHE COMMERCES ÉCOLES - 
CONCARNEAU, Maison d'habitation - 
EXCLUSIVITE ETUDE : maison proche 
commerces écoles 140 2 m - comprenant 
hall placards - séjour salon avec che-
minée - cuisine aménagée donnant sur 
une terrasse - une suite parentale avec 
chambre salle d'eau - dressing Etage : 4 
chambres - burea... Réf 008/1067

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 141	 4

CONCARNEAU� 471 060 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 21 060 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
LE CABELLOU - Maison d'habita-
tion cabellou maison plain pied hall 
- séjour salon ouvert cuisine amé-
nagée - 3 chambres salle d'eau - wc 
garage jardin 578 m2 - Réf 008/1056

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

CONCARNEAU� 523 400 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 23 400 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
LE ZINS - maison en exclusivité 
Proche des commerces et des 
écoles, des années 1970 rdc : hall 
d'entrée; salon / séjour; cuisine équi-
pée / aménagée; wc; chambre avec 
salle d'eau attenante. 1er étage : 4 
chambres avec placards; salle de 
bains; un wc; un bureau. sous sol 
complet jardin 600m2 Réf 008/1062

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

CONCARNEAU� 676 000 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 26 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - Face VILLE CLOSE et 
PORT - Plage à 5 mn - APT type 4 de 
115 m2 - ASCENCEUR - GARAGE 
PRIVATIF - Composition : entrée avec 
placard, cuisine aménagée, séjour, 3 ch 
avec placards, SDB, SDE, 2 wc . 8 lots 
de coprop. ch : 217  €/mois. Copropriété 
de 8 lots, 2604 € de charges annuelles. 
Réf 29009/APPT/772
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 499	 16

DOUARNENEZ� 110 250 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
TREBOUL - DOUARNENEZ-
TREBOUL, Maison :Rdc :Entrée, 
pièce à vivre avec coin cuisine amé-
nagée, salle d'eau. 1er étage :Palier, 
deux chambres. 2ème étage :Palier, 
deux chambres, salle d'eau, Cave. - 
Classe énergie : G -Classe climat : C 
Prix Hon. Négo Inclus : 110 250,00  € 
Réf : 011/3 Réf 011/3
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 142	 30

DOUARNENEZ� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - DOUARNENEZ, 
T4-CENTRE-VILLE, 1er étage : 
Entrée, salle d'eau avec w.-c, séjour, 
cuisine aménagée et équipée, deux 
chambre en enfilaldes. Une chambre 
sur le palier. Cave - Classe énergie : 
D - Classe climat : D - Prix Hon. Négo 
Inclus : 168 000,00  € Hon. - Réf : 011/6 
Copropriété de 16 lots. Réf 011/6
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 338	 74

DOUARNENEZ� 173 250 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - DOUARNENEZ, 
Maison d'habitation-CENTRE-VILLE 
Rdc : Entrée, garage, w.-c. 1er étage 
:Pièce à vivre avec coin cuisine amé-
nagée et accès terrasse. 2ème étage 
:Palier avec douche, deux chambres.-
Classe énergie : f -Classe climat : F - 
Prix Hon. Négo Inclus : 173 250,00  € 
Réf : 011/7 Réf 011/7
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
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
DOUTES SUR TRAVAUX DE BÂTIMENT

SÉCURISEZ LE BIEN IMMOBILIER

Expertise construction
Ingénierie bâtiment

http://www.batixo.com
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LANDUDEC� 567 872 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 17 872 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
Très jolie propriété du XVIIIe siècle 
à environ 15 km de QUIMPER, 
calme environnement agréable 
et verdoyant. Dépendances et 
maison offrant une vie de plain-pied. 
Dépendance sud en pierre: une pièce 
atelier, sde WC, cuisine.Grange pour 
garage voiture. Joli jardin arboré 
5.711 m2. Réf 29021-942051

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

  DPE
 exempté
LANGOLEN� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
CORPS DE FERME A RENOVER A 
VENDRE A LANGOLEN (29) Corps 
de ferme à rénover comprenant : 
maison d'habitation (1890), dépen-
dance en pierre à usage de garage, 
ensemble de dépendances ancien-
nement à usage d'étables, hangar 
agricole, Jardin et terrain. Superficie 
: 2.895 m2 Réf 29122-1259

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

LE TREVOUX� 375 079 € 
361 000 € +  honoraires de négociation : 14 079 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Ensemble de 2 longères; Entrée, 
salon , cuisine, chambre avec SDE, 
WC, Chaufferie/buanderie Etage 
Mezzanine avec chambre en duplex, 
chambre avec SDE et WC Maison 
annexe Entrée, salon cheminée 
insert, cuisine, SDE coin buanderie 
WC Etage 3 chambres Annexe légère 
Terrain 1 604 m2 Réf 29114-955545

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LOCTUDY� 136 332 € 
130 261 € +  honoraires de négociation : 6 071 € 
soit 4,66 % charge acquéreur
[VIAGER OCCUPÉ] Vente de la nue-
propriété économique ; base valorisa-
tion du bien : 200 000 € libre ; homme 
seul né 1944 ; valeur locative mensuelle 
de 1 000 € ; horizon du projet : 10 ans 
; rendement calculé : environ 4,42%. 
Maison: Rdc: Salon, cuisine, chambre, 
wc. garage. Etage : 4 ch, sdb. Travaux 
à prévoir. Jardin. Réf 29022-1514
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

LOCUNOLE� 187 560 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation composée d'une 
entrée avec placard, salon/séjour 
avec poêle à bois, cuisine aménagée, 
WC avec lavabo; à l'étage : dégage-
ment avec placard, 1 grande pièce 
avec point d'eau, 1 SDB (baignoire, 
bidet, lavabo), 4 chambres, WC; 
l'ensemble sur un terrain de 2333 m2 
Réf 29114-954088

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

MAHALON� 202 220 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 7 220 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Maison de 2011, vendue avec ses 
locataires en place.Située dans 
quartier calme résidentiel, plain-
pied:Entrée dans pièce de vie ouverte 
sur cuisine aménagée.Accès vers 
cellier/buanderie-3 chambres dont 
une avec baie vitrée-Salle d'eau-WC 
avec lave main.Sur un terrain de 
772m2. Réf 29021-943430

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

MELGVEN
60 000 € (honoraires charge vendeur)
Melgven, Nouveauté, lotissement 
de 18 lots viabilisés au centre 
bourg. Libre de constructeurs. 
Environnement calme. Surfaces 
disponibles de 400 m2 à 514 m2. 
Réf 29118-367150

SELARL LES NOTAIRES DE 
MELGVEN

02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

MELGVEN� 125 616 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 616 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Melgven, EXCLUSIVITE ETUDE 
pour ce terrain à bâtir d'une surface 
de 928 m2. Borné et semi-viabilisé, 
il fait parti des rares terrains encore 
disponibles dans ces surfaces. Situé 
en plein bourg, il est libre de construc-
teurs. Réf 29118-944700

SELARL LES NOTAIRES DE 
MELGVEN

02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

  DPE
 exempté
MELGVEN� 136 084 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 084 € 
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
tion édifiée sur trois niveaux en 1972, 
disposant de 122m2 et de 6 pièces 
principales. La propriété cache un 
adorable jardin sur l'arrière (environ 
390 m2). Réf 29005-947473
SCP GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 44

QUIMPER� 253 320 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 13 320 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
QUIMPER - Proximité du centre-ville 
pour cette belle maison bourgeoise. 
Elevée sur sous-sol, le premier 
niveau vous offre la possibilité d'amé-
nager une pièce de vie de plus de 45 
m2, avec parquet et ''bow window''. 
Trois chambres et une salle de bains 
à l'étage. Garage. Réf LE LGL

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 400	 61

QUIMPER� 310 630 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 15 630 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
QUIMPER - Construction de qualité 
aux volumes généreux. Sous-sol total 
avec salle de billard. Le rez-de-jardin 
se compose d'une cuisine, un vaste 
séjour-salon, trois chambres et une 
salle d'eau. Cinq chambres et une 
salle d'eau à l'étage. Terrain de 1110 
m2. Réf LD/BON

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 48

QUIMPER� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Quimper, EXCLUSIVITE ETUTE pour 
cette en EXCELLENT ETAT, située à 
3 min du quartier du Moulin Vert. Elle 
se compose d'une entrée, cuisine A+E 
récente, séjour de 32 m2 avec poêle à 
granulés, wc et une chambre. A l'étage, 
trois chambres, SDB et wc. Terrain de 
2.057 m2. Réf 29118-954040

SELARL LES NOTAIRES  
DE MELGVEN - 02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 292	 22

QUIMPER� 387 250 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 17 250 € 
soit 4,66 % charge acquéreur
QUIMPER EST - QUIMPER-Petit-
Guélen, maison 165 m2 hah. RDC: 
entrée-bureau-salon-séjour cheminée-
cuisine AE, chambre, SDB, WC ; 1er ét: 
mezzanine-3chambres-dressing, SDB 
WC. Sous sol complet : garage, atelier, 
cuisine, chaufferie, wc, douche. Jardin 
1600m2, terrasse, atelier. Réf 16090/25

SELARL R. CAGNIART
02 98 75 39 84

immobilier.29151@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 181	 5

QUIMPER� 407 000 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - Kerfeunteun , 
maison de 1936 en très bon état de 
112m2 sur sous sol complet , elle com-
prend au RDC surélevé séjour très 
lumineux, cuisine aménagée avec 
extension et terrasse , SDB et WC. A 
l'étage: trois chambres, SDE avec WC. 
Terrain de 175 m2. Réf 001/1518

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 127	 21

QUIMPER� 563 000 € 
540 000 € +  honoraires de négociation : 23 000 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - Kerfeunteun, 
maison contemporaine de 2000 de 
175 m2 sur un terrain de 1965 m2 .Elle 
comprend séjour avec cheminée, 
cuisine AE, suite parentale. A l'étage 
: mezzanine, trois chambres et SDE. 
Une buanderie, un garage avec grenier 
complètent la maison. Réf 001/1521

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 149	 9

QUIMPERLE� 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE -Maison d'habitation 
élevée sur sous sol total Entrée, 
salon/séjour, cuisine, salon avec 
accès terrasse, chambre, SDE, WC  
Etage dégagement, 4 chambres, 
SDB, WC Grenier Terrain de 829 m2 
Réf 29114-388786

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 30

QUIMPERLE� 270 140 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation élevée sur sous 
sol total Au rez de chaussée Entrée, 
salon/séjour, cuisine, 2 chambres, 
SDE, WC A l'étage pallier, 3 chambres 
SDB, WC   2 Garage   Abri de jardin 
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
séjour, cuisine aménagée, 1 chambre 
avec douche, WC avec lave mains; à 
l'étage : 1 bureau, 3 chambres dont 2 
avec placard avec placard, sdb; sous 
sol complet ( garage , buanderie, 1 
pièce rangement ...); l'ensemble sur un 
terrain de 7 215 m2 Réf 29114-934595

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

TREMEVEN� 322 090 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 090 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
Entrée, salon/séjour cheminée insert, 
cuisine, chambre, SDE, WC   ETAGE 
mezzanine, 2 chambres, SDE, WC  
Garage avec courrier Terrain 900 m2 
Réf 29114-952474

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

BOURG BLANC� 282 960 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de 1994 (extension de 2012) 
: 1°/ RDC : Entrée donnant sur gde 
pièce de vie lumineuse, Cuis. A&E, 
ch. avec dressing, Sde, WC, Bureau, 
Gge. 2°/ Palier, Sde, 3 ch., Débarras. 
Jardin avec cabanon (dalle béton). 
Stationnement aisé pour 3 voi-
tures devant la maison. Jardin clos. 
Réf M.2022.04.1

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 150	 6

BOURG BLANC� 402 000 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
BOURG BLANC, Maison T7 - La cam-
pagne à proximité de la ville, Maison 
T6/7 comprenant : Séj, Cuis US, 
Cellier, Salon, 4 Chbres dont 1 au RDC, 
SDB et SDE, Salle de jeux. Terrain de 
plus de 3 000 m2, Hangar d'environ 280 
m2... Petit paradis sur terre ! - Classe 
énergie : C - Prix... Réf 041/73

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 199	 6

BRELES� 413 372 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 13 372 € 
soit 3,34 % charge acquéreur
Belle propriété comprenant maison 
de 1980 en très bon état. terrain de 
2555 m2 proche Aber Ildut. Mer à 
8mn. maison entretenue. surf hab 
164 m2. PVC DV avec volets élec-
triques portail porte de garage élec-
trique, Raval récent, isol combles 
2018 Réf MAIS/884
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

BREST� 12 720 € 
12 000 € +  honoraires de négociation : 720 € 
soit 6 % charge acquéreur
Un garage.

SCP BERTHOU-GENTRIC,  
BOUSSER et POUTIER-BOUSSER

02 98 80 37 25
crenn.berthou@notaires.fr

  DPE
 exempté
BREST� 13 780 € 
13 000 € +  honoraires de négociation : 780 € 
soit 6 % charge acquéreur
En plein coeur du centre ville, garage 
fermé disposant en amont d'une 
porte d'accès motorisée. Le garage 
se situe au niveau de la rue de 
Glasgow, emplacement privilégié sur 
une zone de stationnement payante. 
Copropriété de 20 lots, 188 € de 
charges annuelles. Réf 030/178
QUID NOVI - BREST, Mes JAMAULT, 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-
LANNON et LE MOIGNE-EMEILLAT

02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

BREST
89 000 € (honoraires charge vendeur)
BREST - CENTRE, Montaigne, T1b 
de 33m2 av jardinet et cave, à réno-
ver. En RDC avec potentiel d'agen-
cement, ayant séjour av coin cuisine, 
chambre, salle d'eau av WC et jardi-
net de 18m2. Plancher bois. Proche 
C-ville, commodités urbaines, facul-
tés, CHRU, St-Martin. Réf 222002
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

BREST
99 000 € (honoraires charge vendeur)
BREST - CENTRE, Montaigne, Au 
1/2 ét., T2 rénové de 39m2 av jardinet, 
ayant cuisine, séjour, chambre, SDB 
av WC, débarras à mi palier et cave. 
Syndic bénévole. Prox. ttes commo-
dités, écoles, facultés, CHRU, Saint-
Martin. Réf 222003
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 312	 10

BREST� 99 620 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 620 € 
soit 4,86 % charge acquéreur
APPARTEMENT DE TYPE 3 AU RDC 
D'UNE PETITE COPROPRIETE 
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
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

GOUESNOU� 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Très beau terrain plat arboré de 536 
m2 en plein centre ville de Gouesnou. 
Le terrain est libre de tout construc-
teur et idéalement orienté. Il est vendu 
semi-viabilisé. Rare sur le marché, à 
voir rapidement. Non soumis au DPE. 
Réf 14022022

SELARL Caroline PIRIOU, Notaire
02 98 30 48 09

benoit.abalain.29139@notaires.fr
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GOUESNOU� 212 522 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 7 522 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
proche centre-ville de Gouesnou 
(29850) découvrez cette maison de 
1961 de type 5 de 104 m2 de sur-
face chauffée et de 829 m2 de terrain 
avec dépendance. Elle offre quatre 
chambres. PVC DV et volets rou-
lants électrique. Tx à prévoir jardin et 
remise Réf MAIS/898
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GOUESNOU� 306 800 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 11 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Très belle maison de 116m2 sur un ter-
rain de 588m2. RDC : Hall, salon/séjour 
avec insert cheminée, cuisine, WC 
séparé, une chambre avec salle d'eau. 
ÉTAGE : Trois chambres, bureau, WC 
séparé, salle de bains Sous-sol com-
plet avec porte motorisée, Bonne isola-
tion de la maison Réf 15866/4

SELARL Caroline PIRIOU, Notaire
02 98 30 48 09

benoit.abalain.29139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 401	 90

GOUESNOU� 332 200 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 2,22 % charge acquéreur
Maison de 1970,sous-sol de 80 m2. 
Salon/séjour 30 m2 avec double 
exposition Sud et Ouest. Cuisine 
exposition Est et Sud, avec accès sur 
une terrasse balcon. RDC: cuisine 
,chambre, wc, sdb- Etage, 3 grandes 
chambres, salle d''eau avec wc. VPH 
Réf GOUESNOU-PHAN

Me H. NORMAND
06 09 83 92 01

etude.normand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 121	 20

GOUESNOU� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison/Villa - 6 ch, 183m2, 1147m2 
de terrain. RDC : hall d'entrée, 
salon/séjour avec poêle à bois, 
cuisine. Trois chambres dont une 
avec dressing, salle de bains et WC 
séparé. ÉTAGE : Trois chambres 
très spacieuses, salle de bains, WC. 
Chauffage Gaz de 2017, Jardin SUD/
OUEST Réf 15866/6

SELARL Caroline PIRIOU, Notaire
02 98 30 48 09

benoit.abalain.29139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 269	 8

GUILERS� 258 500 € 
248 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison de quatre chambres à Guilers 
dans quartier pavillonnaire à proxi-
mité des commodités et des trans-
ports en commun. Agréable jardin, 
véranda, garage et cabanon de 
jardin. Réf VENT29149-16
SARL M&P NOTAIRES ASSOCIÉS
06 58 93 04 42 ou 02 85 29 84 11

negociation.29149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 53.9	 12.6

GUILERS� 296 800 € 
286 300 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
GUILERS - A 15 mn du centre de 
Brest, contemporaine de 2012 non 
mitoyenne sur parcelle de 430 m2 
environ proposant trois chambres. La 
maison est parfaitement entretenue, 
l'aménagement du terrain permet de 
profiter des extérieurs en toute tran-
quillité. Réf VENT29149-18
SARL M&P NOTAIRES ASSOCIÉS
06 58 93 04 42 ou 02 85 29 84 11

negociation.29149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 251	 55

GUIPAVAS� 303 000 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
GUIPAVAS, Maison T6 - Vaste T6 sur 
s-sol total, à prox des écoles, com-
merces et transports. Séj exp sud. 
Cuis. 4 Chbres. Bureau. SDB. Chauf 
gaz de ville. Jardin. - Classe énergie : E 
- Prix Hon. Négo Inclus : 303 000,00  € 
dont 4,48% Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix Hors Hon. Nég... Réf 041/68

SCP MOCAER-PAGNOUX 
 et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr
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
soit 5,71 % charge acquéreur
A proximité du bourg, une jolie maison 
des années 60, lumineuse et en bon 
état comprenant : rdc : Sas d'entrée, 
cuisine ouverte sur séjour, w.c., déga-
gement, et garage ; A l'étage : déga-
gement, trois chambres, et salle d'eau 
avec w.c.; grenier. Jardin. Réf 1014336

SCP O. GOASGUEN et P-A. 
GOASGUEN - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 199	 59

PLOUGASTEL DAOULAS
� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à vendre versant sud à 
Plougastel-Daoulas dans le Finistère 
(29), de plein pied, avec Ent, séjour/salon 
donnant sur la terrasse, cuisine am & éq, 
3 chams, Sd'eau, WC, combles aména-
geables, et grand sous-sol. Libre à partir 
de novembre 2022. Réf JMA60

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 92 72

etude-ahwoane@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 178	 5

PLOUGASTEL DAOULAS
� 462 000 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 22 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
à 5mn de la grève et prox bourg, jolie 
maison de 2009, avec 2 belles ter-
rasses bien exposées, comprenant : 
rdc : entrée, w.c., salon-séjour ouvert 
sur cuisine, arr. cuisine, buanderie, 
une ch avec dressing et salle d'eau ; 
1er : w.c., salle d'eau, 2 ch et bureau. 
Carport. Jardin. Réf 1014169

SCP O. GOASGUEN et P-A. 
GOASGUEN - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 5

PLOUGASTEL DAOULAS
� 582 400 € 
560 000 € +  honoraires de négociation : 22 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
PLOUGASTEL-DAOULAS , Sur les 
Hauteurs de kéraliou, au calme A l'abri 
des regards, propriété de plus de 215 
m2 plus sous-sol total en excellent 
état. Il s'agit d'une construction de très 
bonne facture sans travaux à prévoir et 
exposée Sud-Ouest. Réf 15168/22

SCP COAT, TOUTOUS-DURAND  
et DEFORGE - 02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 280	 12

PLOUGONVELIN� 118 792 € 
114 000 € +  honoraires de négociation : 4 792 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Appartement T2 de 35 m2 avec pis-
cine. TBE. Chambre, sdb. Pkg et 
balc. (8,66 m2). Copropriété de 80 
lots, 970 € de charges annuelles. 
Réf APPT/902
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils
02 98 84 40 80

immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 158	 5

PLOUGONVELIN� 378 000 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Au bourg , à 1 Km de la plage, une 
très jolie maison de 2007, compre-
nant : sous-sol complet (garage et 
une pièce ; rdc : cuisine ouverte 
sur salon-séjour, w.c., une chambre 
avec salle d'eau ; 1er : 3 chambres, 
sdb avec w.c. et dressing. Jardin. 
Réf 1014630

SCP O. GOASGUEN et P-A. 
GOASGUEN - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

http://www.praestantiaconstructions.com
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MORBIHAN MORBIHAN MORBIHAN PARIS SEINE-SAINT-DENIS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 321	 83

PLOUGUIN� 150 850 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
Maison de plain-pied de 1973ʈ réno-
ver, proche du bourg comprenant 
: salon-séjour 24.67m2, cuisine 
10.86m2, 4 chambres (12.71m2, 
10.48m2, 9.09m2 9.73m2), salle de 
bains 3.45m2, WC sur un terrain de 
640 m2.Chauffage au gaz; Réf 444 
PHD

SCP DROUAL et AUGOR
02 98 48 10 12

droual-augor.ploudalmezeau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 68

PLOUMOGUER� 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
MAISON AU CENTRE VILLE 
COMPRENANT:AU RDC UN 
APPARTEMENT DE TYPE 2, CELLIER, 
GARAGE ET ATELIER DE 50 m2.A 
L'ETAGE: CUISINE INDEPENDANTE, 
SALON SEJOUR, DEUX CHAMBRES, 
BUREAU, SALLE DE BAINS.SOUS-
COMBLES: DEUX CHAMBRES, SALLE 
D'EAU.JARDIN. A DECOUVRIR. Réf 868

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 160	 5

PLOUMOGUER� 249 840 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 840 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
PLOUMOGUER, AU BOURG MAISON 
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